
1 

 

 

NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2017. (XII.15.) 

 

önkormányzati rendelete 

 

 az intézményi nyersanyagnormáról és a térítési díjakról  

 

 

Nyírmada Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§. 
 

A Képviselő-testület az intézményekben alkalmazható nyersanyagnormát és térítési díjakat 

2017. április 01. napjától az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

a.) Az idősek klubjában a nappali ellátás térítési díj mentes, amennyiben csak a nappali 

szolgáltatást veszi igénybe. Ha a nappali szolgáltatás kereteiben szociális étkezést is 

igénybe vesz, abban az esetben szociális étkezési térítési díj fizetésre kötelezett. 

 

b.) Az idősek otthonának intézményi térítési díja 2017. évben 70.000.-Ft./hó, 2.330. Ft/nap. 

A bentlakásos ellátásnál, ha az étkezést nem veszi igénybe, akkor az alábbiak szerint 

kerülnek levonásra a napi térítési díjból: 

 

 ebéd 480 Ft 

 reggeli 135 Ft 

 vacsora 135 Ft 

 

c.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja 2017. évben 600- Ft. 

 

 

Jövedelem 

 

30.000 Ft-ig 

 

30.001 Ft-

tól 40.000 

Ft-ig 

 

40.001 Ft-

tól 60.000 

Ft-ig 

 

60.001 Ft-tól 

Az intézményi térítési 

díj 

300 Ft 360 Ft 420 Ft 480 Ft 

kihordás 50 Ft 80 Ft 100 Ft 120 Ft 

          

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

            

2. §. Záró rendelkezések 

 

 

 Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik, 

ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 4/2017. (III.14.) önkormányzati rendelet. 

 

 

Nyírmada, 2017. december 15. 

 

 

 

  Kálmán Béla      dr. Horváth Andrea 

  polgármester                              jegyző 

  

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2017. december 15-én kihirdetésre került. 

 

 

 

 

 

 

                  dr. Horváth Andrea   

                                         jegyző 

 


